

## **SCHEDA TECNICA PRODOTTO**

Nome: Pringles Sour Cream & Onion

Produttore: Pringles

---

Allergeni: Contiene Grano/Frumento; Latte e derivati

Denominazione dell'alimento:

Patate Disidratate al gusto di panna acida e cipolla

Ingredienti:

Ingredienti: patate essiccate, olio vegetale (mais, semi di cotone, soia oleica alta e/o di girasole), farina di mais giallo degerminato, amido di mais, farina di riso, maltodestrina, mono e digliceridi E471, contiene il 2% o meno di sale, siero, panna acida (panna, latte magro, colture), glutammato monosodico E621, polvere di cipolla, olio di cocco, destrosio, zucchero, aromi naturali, latte magro, acido citrico E330, caseinato di sodio, acido lattico E270, stratti di lievito, iosinato di sodio E631, guanilato di sodio E627, burro, acido malico E296, zucchero invertito, colture di latte magro, panna, amido di mais.

Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:

Cereali contenenti glutine; Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

Quantità Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:

sale 0.57g

Valori nutrizionali (per 100g): energia 535kcal/2241.42kj, grassi 32(di cui acidi grassi saturi 8.9g), carboidrati 57.1g (di cui zuccheri 3.57g), fibre 0g, proteine 3.57g, sale 0.57g.

---

**Ragione Sociale ed Indirizzo:**

WMB Pringles BVBA/SPRL, Eggstraat 1, 2800 Mechelen